令 和 ７ 年 ３ 月 ４ 日

最 上 総 合 支 庁

報 道 機 関 各 位

県営住宅三吉町アパートの内覧会について

このたび、築 50 年の県営住宅をリニューアルする住戸改善工事が完了しました。令

和７年４月の入居者募集に先立ち、下記のとおり報道機関向け完成内覧会を実施します

のでお知らせします。

つきましては、当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和７年３月 13 日（木）10 時～12 時

２．住戸改善した県営住宅の概要

       県営住宅三吉町アパート１号棟（新庄市金沢 1601）

構造：鉄筋コンクリート造４階建て（昭和 50 年建築）

       県営住宅三吉町アパート２号棟（新庄市金沢 1601）

構造：鉄筋コンクリート造４階建て（昭和 51 年建築）

《 特 長 》 ・現代のライフスタイルに合わせて居室の洋室化

        ・間仕切壁の撤去によるゆとりのある間取り

         ・設備改修により水回りを一新

３．その他  内覧会の際は別添の場所に駐車してください。

       対象住戸以外には入居者がおりますので、取材の際はご配慮願います。

プレスリリース

問い合わせ先

 担 当 建設部建築課

     課長補佐 柴崎

      電話 0233-29-1417

報道監 総務企画部長 佐藤